АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.03.2022                                                                                                        № 606

 О внесении изменений в постановление

администрации города Мурманска от 28.01.2022 № 191

 «Об организации работы отдела записи актов гражданского

состояния администрации города Мурманска»

В связи со стабилизацией санитарно-эпидемиологической обстановки по

распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории

города Мурманска п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска от 28.01.2022

№ 191 «Об организации работы отдела записи актов гражданского состояния

администрации города Мурманска» следующие изменения:

- пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Проведение государственной регистрации заключения брака

допускается в торжественной обстановке, при этом общее количество

участников церемонии не должно превышать 15 человек.».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации

администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети

Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать

настоящее постановление.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации города Мурманска Белову Е.П.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска                                    В.А. Доцник